
 
お客さま各位 
                               株式会社 東邦銀行 
                      白河支店・白河西支店・白河市役所支店 
 

 
新店舗移転に伴うＡＴＭコーナー関連のお知らせ 

 
いつも当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、白河支店・白河西支店・白河市役所支店（白河市）は、新店舗完成に伴い２０２４年 

１２月９日（月）より新店舗へ移転のうえ営業いたします。 

旧店舗は白河本町主張所ＡＴＭコーナーとして営業してまいります。つきましては、移転に

ともなう各ＡＴＭコーナーの営業時間をお知らせいたします。 
  お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をお願い申しあげます。 
 

記 

                                     

  

                                     非営業日× 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

※注意事項：白河本町出張所ＡＴＭコーナーは硬貨入金・出金・現金振込の 

機能はございません。 

 

 

コーナー名 １２／６（金） １２／７（土） １２／８（日） １２／９（月）

新築移転店舗
（白河・白河西・白河市役所支店）

白河支店
（１２月８日より白河本町出張所へ

名称変更いたします）

白河西出張所
（廃止）

×

８：００～１５：００

８：００～１３：００

９：００～２１：００

８：００～２１：００

×

×

×

×

×

８：００～２１：００

×

【白河・白河西・白河市役所支店移転に伴う各ＡＴＭコーナー営業日および営業時間のご案内】


